

Menighedsrådsmøde d. 12.01. 2016 kl. 19.00

I konfirmandstuen

1.	Godkendelse af dagsorden	OK
2.	Godkendelse af referat	Godkendt og underskrevet
3.	Siden sidst	Intet
4.	Økonomi/ Kvartalsrapport	Kvartalsrapport forelægges på næste møde i forbindelse med årsregnskabet. Regning nr. 09829 vedr. gravsted annulleres på grund af tidsperspektivet
5	Kirkelig voksenundervisning	Fællesspisning: Mad fra Café Noah. Anna Marie er tovholder.
6	Fælles MR. møde 17.2	Menighedsrådsvalget skal med som punkt på dagsordenen.
7.	Orientering a) Kontaktperson b) Kirkeværge c) Kasserer d) Kirkeudvalg e) Præstegårdsudvalg	a) - Inna Rasmussen fratræder som graver ved Rom kirke med udgangen af juni 2016. Kaj Jensen vikarierer indtil 1. marts. Herefter skal der findes en ny løsning. - Der er afholdt medarbejdermøde den 7. januar (Referat medfølger) - Adgangsvejen til handicaptoliet ved Lomborg kirke blev drøftet. - Organisten har forespurgt om indkøb af korbearbejdelser i 3 bind. Pris 1200 kroner. Hanne køber ind. - Personalekonsulentens notat vedr. Lomborg og Rom kirkegårde blev drøftet. - Graverne er blev tilrådet at udlufte og lade et vindue stå åben om natten fremfor i dagtimerne. Det skal undersøges, hvad det betyder i hold til forsikringen. Spørgsmålet bør drøftes på provstiplan, da det må angå alle sogne. - Orientering om ny alterdug i Lomborg kirke b) Der er har været overgang i strømmen i Lomborg kirke. Fejlen udbedres snarest - Projektor og lærred forventes installeret i Lomborg kirke i uge 2 eller 3. - Ny arkitekt (Vilsbøll & Poulsen) er sat på ombygning af velfærdsbygning på Rom kirkegård. Arbejdet forventes udført i 2016 - Ringe og kimeanlæg er installeret i Rom kirke. - Automatisk dørlås blev drøftet. Da der fra våbenhuset er adgang til tårnet, bør det undersøges om aut. dørlås kan sættes på hoveddøren c) Intet d) Intet e) Vurdering med henblik på huslejeafsættelse er foretaget. I den forbindelse blev konstateret borebilleangreb på det uudnyttede loft.

	<p>f) Bladudvalg</p> <p>g) Aktivitetsudvalg</p> <p>h) Sognepræsten</p>	<p>f) Det første blad med nyt lay-out blev drøftet. Der bør strammes op om korrekturlæsningen</p> <p>g) Intet.</p> <p>h) - Der var opstået forvirring om tidspunktet for juleaftens gudstjeneste i Rom kirke, da der i avisen var oplyst et forkert tidspunkt.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Orientering om liturgi for degnegudstjeneste i tilfælde af præstens sygdom. Henning vil drøfte dette med kirkesangerne. - Orientering om sorggruppe for voksne i Lemvig provsti <p>- Forslag om koncert for konfirmander i Lomborg kirke den 25. februar blev forelagt. Pris 8000 kroner. Koncerten afholdes i samarbejde med konfirmanderne i kystsognene. Menighedsrådet bakker op under forudsætning af, at Dybe-Ramme menighedsråd samt kystsogdenes menighedsråd også bakker op og er villige til at dele udgiften.</p>
8.	Næste møde	22. marts kl 19.00
9	Eventuelt	Grete orienterede om menighedsrådsvalg til efteråret. Det offentlige menighedsråd kan måske holdes i forbindelse med opstillingsmødet
10		
11		
12		
13		